
 Titulo : Ayegui                                                             

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 05/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  17.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:45:15           

   2      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:45:43       28 seg. 

   3      33 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:46:50     1:35 min. 

   4      68 BEGINO,AITOR         ELITE  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  01:46:52     1:37 min. 

   5     203 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:48:21     3:06 min. 

   6      63 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH             01:48:42     3:27 min. 

   7      10 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:48:50     3:35 min. 

   8      29 ANDRES,MARCO         ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:49:42     4:27 min. 

   9     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:50:34     5:19 min. 

  10     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF               01:51:49     6:34 min. 

  11      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA              01:52:18     7:03 min. 

  12     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:52:38     7:23 min. 

  13      53 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:53:03     7:48 min. 

  14      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:53:20     8:05 min. 

  15      11 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:53:43     8:28 min. 

  16     214 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:53:59     8:44 min. 

  17     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF               01:55:29    10:14 min. 

  18     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:55:57    10:42 min. 

  19      35 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:57:38    12:23 min. 

  20      65 URRESTARAZU,JOSU     ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:58:03    12:48 min. 

  21      52 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:58:25    13:10 min. 

  22     204 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF               01:58:26    13:11 min. 

  23     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       01:58:39    13:24 min. 

  24     240 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:59:29    14:14 min. 

  25      27 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  KARRIKIRIBTT               02:00:02    14:47 min. 

  26      44 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:00:03    14:48 min. 

  27      71 ROJAS,DAVID          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       02:03:06    17:51 min. 

  28     205 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF               02:04:01    18:46 min. 

  29      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          02:04:37    19:22 min. 

  30     229 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL SUB23  TURIASO C.C.               02:04:48    19:33 min. 

  31     246 ZURBANO,IÑAKI        SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  02:05:07    19:52 min. 

  32      51 MARTINENA,AITOR      ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  02:06:52    21:37 min. 

  33     247 IZU,TASIO            SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:47:05    1 Vts  

  34     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:51:45    1 Vts  

  35      42 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:53:05    1 Vts  

  36     211 GARDE,ANDRES         SUB23  GRUPO ELEKTRA              01:56:22    1 Vts  

  37     241 FONTANEDA,ANDER      SUB23  KDDS RIOJANAS              01:58:47    1 Vts  

  38     213 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  JOFEMAR - ATALAYA          02:00:35    1 Vts  

  39      24 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  JOFEMAR - ATALAYA          02:07:25    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     203 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:48:21          min. 

   2     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:50:34     2:13 min. 

   3     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:51:49     3:28 min. 

   4     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:52:38     4:17 min. 

   5     214 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:53:59     5:38 min. 

   6     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:55:29     7:08 min. 

   7     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:55:57     7:36 min. 

   8     204 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF              01:58:26    10:05 min. 

   9     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      01:58:39    10:18 min. 

  10     240 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:59:29    11:08 min. 

  11     205 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              02:04:01    15:40 min. 

  12     229 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL SUB23  TURIASO C.C.              02:04:48    16:27 min. 

  13     246 ZURBANO,IÑAKI        SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 02:05:07    16:46 min. 

  14     247 IZU,TASIO            SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:47:05    1 Vts  

  15     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:51:45    1 Vts  



  16     211 GARDE,ANDRES         SUB23  GRUPO ELEKTRA             01:56:22    1 Vts  

  17     241 FONTANEDA,ANDER      SUB23  KDDS RIOJANAS             01:58:47    1 Vts  

  18     213 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  JOFEMAR - ATALAYA         02:00:35    1 Vts  

 

 

  

 

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 05/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  16.14  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     357 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:32:56           

   2     311 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.               01:33:23       27 seg. 

   3     329 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:34:53     1:57 min. 

   4     341 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:38:48     5:52 min. 

   5     356 CAMPO,EDUARDO        MA-30  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:41:27     8:31 min. 

   6     325 ARTETA,ISMAEL        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:41:50     8:54 min. 

   7     330 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:42:54     9:58 min. 

   8     326 MARTINEZ,IVAN        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:47:11    14:15 min. 

   9     334 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  RACING SHOX               01:47:41    14:45 min. 

  10     324 ARAMENDIA,JAVIER     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:49:07    16:11 min. 

  11     304 SADABA,IÑAKI         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:52:30    19:34 min. 

  12     339 HERCE,GUILLERMO      MA-30  SENDERO PC                01:55:18    22:22 min. 

  13     350 ALLO,IÑAKI           MA-30  IDOYA CLUB CICLISTA       01:35:05    1 Vts  

  14     333 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:40:35    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 05/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  16.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:13:41           

   2     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:13:48        7 seg. 

   3     451 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:14:09       28 seg. 

   4     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:15:15     1:34 min. 

   5     440 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:15:22     1:41 min. 

   6     401 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:16:01     2:20 min. 

   7     456 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 01:16:09     2:28 min. 

   8     414 RUIZ,NICOLAS         MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:16:32     2:51 min. 

   9     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:16:34     2:53 min. 

  10     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:16:59     3:18 min. 

  11     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:17:19     3:38 min. 

  12     540 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM              01:17:23     3:42 min. 

  13     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:18:14     4:33 min. 

  14     486 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                 01:18:31     4:50 min. 

  15     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:18:40     4:59 min. 

  16     511 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:19:04     5:23 min. 

  17     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:19:10     5:29 min. 

  18     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:19:23     5:42 min. 

  19     442 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:19:36     5:55 min. 

  20     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:21:20     7:39 min. 

  21     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:21:59     8:18 min. 

  22     460 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.  01:22:26     8:45 min. 

  23     522 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:22:35     8:54 min. 



  24     514 MARTINEZ,PABLO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:22:50     9:09 min. 

  25     437 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:23:30     9:49 min. 

  26     467 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:24:09    10:28 min. 

  27     536 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:24:39    10:58 min. 

  28     445 VILLAVERDE,PABLO     MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:24:44    11:03 min. 

  29     434 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:25:14    11:33 min. 

  30     524 MANGADO,JOSE LUIS    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:25:45    12:04 min. 

  31     438 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:25:58    12:17 min. 

  32     475 PURAS,FERNANDO       MA-40  ORIAKO TX. ESKOLA          01:26:32    12:51 min. 

  33     457 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:26:34    12:53 min. 

  34     533 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:26:42    13:01 min. 

  35     417 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:27:18    13:37 min. 

  36     462 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:27:18    13:37 min. 

  37     482 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:28:32    14:51 min. 

  38     525 MATA,ADRIAN          JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:29:18    15:37 min. 

  39     617 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:29:27    15:46 min. 

  40     474 MATUTE,IGNACIO       MA-40  HEBE G.D.                  01:29:34    15:53 min. 

  41     623 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.        01:31:22    17:41 min. 

  42     502 NAJERA,ALBERTO       JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:32:12    18:31 min. 

  43     481 ESTEBAN,JOSE LORENZO MA-50  MAILOPE TT                 01:32:35    18:54 min. 

  44     478 ER RAOUI,IBRAHIM     MA-40  AZAGRA CLUB CICLISTA       01:32:53    19:12 min. 

  45     619 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:33:07    19:26 min. 

  46     463 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    01:34:26    20:45 min. 

  47     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO    01:34:28    20:47 min. 

  48     429 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - ATALAYA          01:36:06    22:25 min. 

  49     480 MENDIRI,SALVADOR     MA-40  LE CHIEN BELGE             01:36:09    22:28 min. 

  50     418 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:36:27    22:46 min. 

  51     405 IZQUIETA,JOSE CARLOS MA-50  ANDOSILLA C.C.             01:37:08    23:27 min. 

  52     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:38:04    24:23 min. 

  53     622 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:41:04    27:23 min. 

  54     441 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:41:31    27:50 min. 

  55     479 VALVERDE,UNAI        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        01:14:13    1 Vts  

  56     547 LANDA,MIKEL          JUN-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:16:24    1 Vts  

  57     477 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:17:35    1 Vts  

  58     529 LOPEZ,HUGO           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:18:58    1 Vts  

  59     515 MAZO,RODRIGO         JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:21:32    1 Vts  

  60     468 GARCIA,JOSE LUIS     MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:29:01    1 Vts  

  61     539 GASCON,JOSU          JUN-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:29:44    1 Vts  

  62     510 NUÑEZ,ALBERTO        JUN-2  GRUPO ELEKTRA              01:34:06    1 Vts  

  63     427 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:19:14    2 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:13:41           

   2     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:13:48        7 seg. 

   3     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:16:34     2:53 min. 

   4     540 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM             01:17:23     3:42 min. 

   5     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:18:40     4:59 min. 

   6     511 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:19:04     5:23 min. 

   7     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:21:20     7:39 min. 

   8     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:21:59     8:18 min. 

   9     522 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:22:35     8:54 min. 

  10     514 MARTINEZ,PABLO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:22:50     9:09 min. 

  11     536 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:24:39    10:58 min. 

  12     524 MANGADO,JOSE LUIS    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:25:45    12:04 min. 

  13     533 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:26:42    13:01 min. 

  14     525 MATA,ADRIAN          JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:29:18    15:37 min. 

  15     502 NAJERA,ALBERTO       JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:32:12    18:31 min. 

  16     547 LANDA,MIKEL          JUN-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:16:24    1 Vts  

  17     529 LOPEZ,HUGO           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:18:58    1 Vts  

  18     515 MAZO,RODRIGO         JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:21:32    1 Vts  

  19     539 GASCON,JOSU          JUN-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:29:44    1 Vts  

  20     510 NUÑEZ,ALBERTO        JUN-2  GRUPO ELEKTRA             01:34:06    1 Vts  

 

 

  

 

 



Clasificación de : MASTERS-40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:14:09          seg. 

   2     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:15:15     1:06 min. 

   3     440 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:15:22     1:13 min. 

   4     401 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:16:01     1:52 min. 

   5     456 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                01:16:09     2:00 min. 

   6     414 RUIZ,NICOLAS         MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:16:32     2:23 min. 

   7     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:16:59     2:50 min. 

   8     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:17:19     3:10 min. 

   9     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:18:14     4:05 min. 

  10     486 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                01:18:31     4:22 min. 

  11     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:19:10     5:01 min. 

  12     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:19:23     5:14 min. 

  13     442 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:19:36     5:27 min. 

  14     460 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 01:22:26     8:17 min. 

  15     437 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA      01:23:30     9:21 min. 

  16     467 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:24:09    10:00 min. 

  17     445 VILLAVERDE,PABLO     MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:24:44    10:35 min. 

  18     434 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:25:14    11:05 min. 

  19     438 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:25:58    11:49 min. 

  20     475 PURAS,FERNANDO       MA-40  ORIAKO TX. ESKOLA         01:26:32    12:23 min. 

  21     457 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                01:26:34    12:25 min. 

  22     417 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:27:18    13:09 min. 

  23     462 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:27:18    13:09 min. 

  24     482 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:28:32    14:23 min. 

  25     474 MATUTE,IGNACIO       MA-40  HEBE G.D.                 01:29:34    15:25 min. 

  26     481 ESTEBAN,JOSE LORENZO MA-50  MAILOPE TT                01:32:35    18:26 min. 

  27     478 ER RAOUI,IBRAHIM     MA-40  AZAGRA CLUB CICLISTA      01:32:53    18:44 min. 

  28     463 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   01:34:26    20:17 min. 

  29     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO   01:34:28    20:19 min. 

  30     429 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - ATALAYA         01:36:06    21:57 min. 

  31     480 MENDIRI,SALVADOR     MA-40  LE CHIEN BELGE            01:36:09    22:00 min. 

  32     418 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:36:27    22:18 min. 

  33     405 IZQUIETA,JOSE CARLOS MA-50  ANDOSILLA C.C.            01:37:08    22:59 min. 

  34     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:38:04    23:55 min. 

  35     441 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:41:31    27:22 min. 

  36     479 VALVERDE,UNAI        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:14:13    1 Vts  

  37     477 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:17:35    1 Vts  

  38     468 GARCIA,JOSE LUIS     MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:29:01    1 Vts  

  39     427 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:19:14    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     617 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:29:27          min. 

   2     623 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.       01:31:22     1:55 min. 

   3     619 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:33:07     3:40 min. 

   4     622 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PRO BIKES RIOJA TEAM      01:41:04    11:37 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 05/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  14.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:01:01           

   2     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:02:06     1:05 min. 

   3     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:02:46     1:45 min. 

   4     872 AZKOITI,Daniel       CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:03:56     2:55 min. 

   5     842 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:04:20     3:19 min. 

   6     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:04:32     3:31 min. 

   7     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:05:05     4:04 min. 



   8     852 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:06:57     5:56 min. 

   9     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:07:17     6:16 min. 

  10     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:08:12     7:11 min. 

  11     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:09:01     8:00 min. 

  12     870 DAÑOBEITIA,URKO      CAD-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:09:08     8:07 min. 

  13     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:09:51     8:50 min. 

  14     828 ALMEIDA,DIEGO        CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:10:01     9:00 min. 

  15     813 CRAAMER,ENAUT        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              01:10:07     9:06 min. 

  16     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA              01:10:21     9:20 min. 

  17     853 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:10:36     9:35 min. 

  18     857 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:11:35    10:34 min. 

  19     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:12:20    11:19 min. 

  20     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:12:22    11:21 min. 

  21     820 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:13:36    12:35 min. 

  22     802 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:14:56    13:55 min. 

  23     807 SALVADOR,MARCO       CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:15:01    14:00 min. 

  24     873 AZKOITI,Andoni       CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:15:46    14:45 min. 

  25     818 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:15:47    14:46 min. 

  26     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              01:16:31    15:30 min. 

  27     612 PASCUAL,MARIA        F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:17:55    16:54 min. 

  28     858 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:21:06    20:05 min. 

  29     868 RUGARCIA,ANDER       CAD-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:22:28    21:27 min. 

  30     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:22:38    21:37 min. 

  31     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:23:12    22:11 min. 

  32     845 BONA,ALVARO          CAD-2  TURIASO C.C.               01:25:15    24:14 min. 

  33     837 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:25:30    24:29 min. 

  34     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:26:40    25:39 min. 

  35     803 LOPEZ,DANIEL         CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:29:09    28:08 min. 

  36     871 LEIZA,GALDER         CAD-1  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:30:01    29:00 min. 

  37     611 FERNANDEZ,ABRIL      F-CAD  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:30:02    29:01 min. 

  38     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:30:24    29:23 min. 

  39     602 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:30:58    29:57 min. 

  40     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          01:39:37    38:36 min. 

  41     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:43:17    42:16 min. 

  42     627 LOPEZ GARCIA,OIHANE  F-CAD  BIZIKLETA.COM              01:43:54    42:53 min. 

  43     607 MAZO,ELENA           F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          01:44:14    43:13 min. 

  44     844 TORRES,OSCAR         CAD-1  SENDERO PC                 00:55:48    1 Vts  

  45     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:59:35    1 Vts  

  46     829 DE PABLO,MIGUEL      CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:00:22    1 Vts  

  47     859 GORDALIZA,ENEKO      CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:03:43    1 Vts  

  48     822 CRESPO,ALEJANDRO     CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:25:55    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:01:01           

   2     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:02:06     1:05 min. 

   3     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:02:46     1:45 min. 

   4     872 AZKOITI,Daniel       CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:56     2:55 min. 

   5     842 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:04:20     3:19 min. 

   6     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:04:32     3:31 min. 

   7     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:05:05     4:04 min. 

   8     852 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:06:57     5:56 min. 

   9     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:07:17     6:16 min. 

  10     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:08:12     7:11 min. 

  11     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:09:01     8:00 min. 

  12     870 DAÑOBEITIA,URKO      CAD-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:09:08     8:07 min. 

  13     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:09:51     8:50 min. 

  14     828 ALMEIDA,DIEGO        CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:10:01     9:00 min. 

  15     813 CRAAMER,ENAUT        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             01:10:07     9:06 min. 

  16     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA             01:10:21     9:20 min. 

  17     853 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:10:36     9:35 min. 

  18     857 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:11:35    10:34 min. 

  19     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:12:20    11:19 min. 

  20     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:12:22    11:21 min. 

  21     820 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:13:36    12:35 min. 

  22     802 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:14:56    13:55 min. 

  23     807 SALVADOR,MARCO       CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:15:01    14:00 min. 

  24     873 AZKOITI,Andoni       CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:15:46    14:45 min. 



  25     818 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:15:47    14:46 min. 

  26     858 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:21:06    20:05 min. 

  27     868 RUGARCIA,ANDER       CAD-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:22:28    21:27 min. 

  28     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:23:12    22:11 min. 

  29     845 BONA,ALVARO          CAD-2  TURIASO C.C.              01:25:15    24:14 min. 

  30     837 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:25:30    24:29 min. 

  31     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:26:40    25:39 min. 

  32     803 LOPEZ,DANIEL         CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:09    28:08 min. 

  33     871 LEIZA,GALDER         CAD-1  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:30:01    29:00 min. 

  34     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:30:24    29:23 min. 

  35     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:43:17    42:16 min. 

  36     844 TORRES,OSCAR         CAD-1  SENDERO PC                00:55:48    1 Vts  

  37     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:59:35    1 Vts  

  38     829 DE PABLO,MIGUEL      CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:00:22    1 Vts  

  39     859 GORDALIZA,ENEKO      CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:03:43    1 Vts  

  40     822 CRESPO,ALEJANDRO     CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:25:55    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             01:16:31          min. 

   2     612 PASCUAL,MARIA        F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:17:55     1:24 min. 

   3     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:22:38     6:07 min. 

   4     611 FERNANDEZ,ABRIL      F-CAD  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:30:02    13:31 min. 

   5     602 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 01:30:58    14:27 min. 

   6     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         01:39:37    23:06 min. 

   7     627 LOPEZ GARCIA,OIHANE  F-CAD  BIZIKLETA.COM             01:43:54    27:23 min. 

   8     607 MAZO,ELENA           F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         01:44:14    27:43 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


